ENDURO MFX (motore RV/4) Y - P B




ENDURO MFX (motore RV/4)

distinta parti di ricambio varianti dalPENDURC MDX

(numerata da esplioso)

190.003.00
178.003.00

Vite 440 per faro
Orolooio KMH & 80

Fig. Codice .t Descrizione Fig. Codice 0.t3 Descrizione
1 156.020— 1 Telaio MFX vemic.” 73 02201800 2 Lampada contamiglia 6 ¥ 1,2W TS
2 157.043— 1 Forcellone RV4 Enduro MFX vemic.” 74 178.008.00 1 Trasmissione KM L=9&0
3 100.011.00 1 Perno Forcellone 14230 75 178.010,00 1 Rinvio 21 dx C.
4 165.039.99 1 Marmitia E 80 RV4 vemic. 76 17802300 1 Contagiti elettronico @ 80
5 164.016.17 1 Tubo scarico 28/32 con rid. crom. 77 083.016.00 1 Rubinetto MFX can segnalatore dl rs.
6 07202000 1 Anello di tenuta 31,34x3,53 Vitom 70 verde 78 180.003.03 1 Tubo benzina 4x7 nero
.7 16700615 1 Fascetia marmitta © 35 MFX zinc. 78 180.00208 1 Tubo benzina 6x9 verde
& 075.008.00 1 Manicotto bomboietta MFX ¢ 28/32 L=32 8¢ 021.002.00 1 Interruttore stop 9343
9 17400490 1 Attacco motore RV4 vernic.* 81 072.007.00 1 Cappuccio 3015863 in gomma
10 049.036,00 1 Catena vinf. oro 126 maglie 82 021.004.00 1 Dado per stop 9343
11 150.043.00 2 Distanziale silentblock Bx10x10 83 186.003.00 1 Anello seeger & B ad espansione
12 15201117 1 Leva freno mod. 85 MFX crom, 84 04200801 1 Trasmissions frenc rossa B, L=1060 con ragistro
13 09001000 1 Serratura Kit O 239 MFX 85 078.003.00 2 Coprileva Enduro B85
14 08200393 1 Leva cambio L=100/26 nera 86 150.072.00 1 distanziale t/catena MDN & 10x1-22,5
5 081.001.00 1 Leva messa in moto con snodo basso 87 167.0089.00 1 Fascetta stringitubo Bf47 67
16 O77.005.00 1 Tubo radiatore L=300 MFX 88 047.064.01 1 Quaina rossa 4,5 L=820
17 077.008.00 1 Tubo radiatore L=405 MFX 89 181.002.00 1 Marca adesiva {vedi 181.009.—*
18 167.008.13 2 Fasceita stringitubo 20-32 zine. 20 18100200 2 Marca adesive (vedl 181.009.—]*
19 167.007.13 2 Fascetta stringitubo 16-25 zine. 91 181.002.00 1 Marca adesiva (vedi 181.000.—)*
20 028.008.03 1 Comando gas con leva all. nera con copere. 92 181.002.00 1 Marca adesiva (vedi 181,009~
21 141.069.00 1 Coperchio foro deviatore 83 181.002.00 1 Marca adeslva (vedi 181.009.—)*
23 12101700 1 Molla leva 94 181.002.00 1 Marca adesiva [vedi 181.009—*
23 12108403 1 Leva nuda all. dx nero 95 181.002.00 1 Marca adesiva {vedi 181.009.—}*
24 11101100 2 Gruppo fulcro leva 95 13100200 t Marca adesiva (vedi 181.009.—}*
25 12115800 2 Registro & 6 leva 97 18100200 1 Marca adesiva {vedl 181.009.—)*
26 121.(18.00 2 HNottolino tirafilo ot 98 181.002.00 1 Marca adesiva (vedi 181.000.—*
27 12501403 1 Comando 1 leva sx leva all. 99 181.002:00 1 Marca adesiva {vedi 181.009—)*
28 121036803 1 Leva nuda all. sx nera 100 181.002.00 1 Marca adesiva {vedi 181.000.—*
20 031.007.00 1 Pinza frene a disco meccanica PFM 101 181.002,00 1 Marca adesiva {vedi 187.009)*
30 11924300 1 Setie analli tenuta PFM 102 181.002.00 1t Marca adeslva {vedi 181.009.—}*
1 11924200 1 Pastiglia per FFM 103 181.002.00 2 Marca adesiva {vedi 181.009—)*
42 119.241.00 1 Pastiglia per PFM cffor : — 03.00B— 1 Forcela idraullca PA FD*
33 150.073.14 1 SBarilotto freno disco & 12 x L=29,4 zinc. — 111.H7.00 1 Ruota ant. MFY, FD 21"
34 120.088.99 1 Pfructa © 32 L=320 dx vernic.” — MM2.021.00 1 HRuota post. CR85 18"2=48
35 120.087.99 1 P/ruota @ 32 L=320 sx vernic.® — 181.008.— 1 Marca: complete per Endure MFX "
36 115.006.03 1 Mozzo ant. alluminio A/10 FD 220 .
37 11923900 1 Perno mozzo 12x15x245 * specificare colore
38 150:052.14 1 Dbistanziale 20x12%d zincato
39 11924000 1 Distanziale 12x20x30
40 119.414.00 1 Spessore 19x12x9
41 116.013.03 1 Mozzo post. alluminio MFX & 123 Z=48 nero
42 119,198.00 1 Pern¢ @ 15 ruota post.
43 119237100 1 Parapolvere @ 15 x D 45x19
44 147.038.14 1 Molla regolazione faro zinc,
45 01900800 2 Indicatore di direzione 6 volt L=30
46 01900800 2 Indicatore di direzione € volt L=65
47 019.12.00 4 Vetro trapezoidale x indic. di direzione
48 02201000 4 Lampada 6 volt 10 watt
48 058.036.— 1 Mascherina portafanale mod. 35 Enduro*
ot 188.008.09 1 Alacco faro-cruscotto-mascher. mod. 85
51 075.010,00 2 silentblock serbatoic 4/8 foro B
52 08000200 2 Passacavo 10 bis alto
53 072.013.00 1 Elastico mascherina L=31
54 067.010.03 1 Coperchio cruscotto MDX mod. 85 neve
55 06T.000.03 1 Cruscotto MOX mod. 85 nero
56 056.033.— 1 Parafango post. plastica per MFX*
57 150.064.14 1 Boccola filettata ME © 8al.=18 x faro MDX zinc.
58 0720800 1 Cappuceio per faro
58 07202300 1 Cappuccio per sonda termica
60 021.007.60 1 Intervuttore per spia H20
91 02202100 1 Spia 10x22 aranc, 6 V con pompa benz. serigr:
62 022019.00 1 Spia 10x22 verde 6 V con 1 freccia serigr.
63 02202200 1 Spia 10x22 rossa 6 V con 1 temp. H20 serigr.
64 02202000 1 Spia 10x22 verde 6 V con 1 N sesigr.
65 01501200 1 Faro anteriore 3338.02
66 02201400 1 Lampacta 6 volt 15 watt ant, scodel.
67 022.013.00 1 Lampada 6 volt 15 watt ant. siluro
68 071.063.00 1 Copaerchio rett, 22348
69 017.03%2.00 1 Cablaggic Enduro MFX
70 1
71 1
T2 2

023.002.00 Portalampada contamiglia

38/7



MOTORE MINARELLI RV/4

9352
LB50

7
L2 49068
£N23

£9120

2641

49120

31

87

L9174
49035

5376
£9063
SEBS

5359 —&

492

4am

7ot

49128

4009




MOTORE MINARELLI RV/4
distinta parti di ricambio completa
(numerata da esploso)

48280 749.070.00

1

49.0822.0 Vite T.E. M12x1,25 arr. scor. m/moto

Fig. Caodice C.t4 Descrizlone Fig. Codice Q.14 Descrizione Fig. Codice Crtd Descrizione
15 71500500 1 15521592 SHA 14-12freg. 1928 5327 753.038.00 1 53.0358.0 Guarnizione coperchio frizione — 701.01400 1 01.4035.0 Alberc second. compl. Z=33-29-28-23
19 719.004.00 1 19.0527.0 Cifindro © 38,8 «nero» 5335 753.039.00 1 53.0388.0 Quarnizione pip. carb. ¢ valv. lamell, — 72102500 1 21.0041.0 Coperchio frizione completo
62 762.001.00 1 62.0132.0 Pistong nude ¢ 34,8 T.B. 2 segm. 5341 753.041.00 1 53.0384.0 Guarnizions corpo pompa acqua —  T40.42.00 1 40.9015.0 Cambic completo 4 velocith
75 TT5.003.00 2 75.0120.0 Targhetta adesiva 5345 753.007.00 1 53.0401.0 Guarnizione tappo alim. olio — 77102600 1 71.0239.7 Coppia friz. Z=16/61 camp. allum.
77 777.004.00 1 77.0503.0 Testa cfraffred. ad acqua 5350 753.042,00 1 53.0619.0 Guarnizione testa spess. 0.5 —  T7.027.00 1 71.0678.7 Serie guamizioni
82 782.008.0C 1 82.2131.9 Volano magnete «cews mod, 6417 5357 753.028.00 1 53.0471.0 Guamizione vite arresto scorr. M. M. —  T7.02800 1 71.0725.6 Serie Paraolio {6 pezzi)
89 70000200 1 09.0001.0 Cammes seletiore 5358 783.010.00 1 5304720 Guamnizione vite livello clic — TM.0500 1 71.0805.0 Serie segmertti
111 133.001.00 1 11.0438.9 Candeta 5359 753.020.00 2 53.0473.0 Guarnizione vite scarico olio — 72800 1 7111050 Pistone completo D.38,8
112 71100500 1 11.0001.0 Pipetta candela 5371 753.021.60 1 53.0501.9 Premistoppa BA @ 12x22x7 5609 — = Vedi esploso rel. ciclomotore Interruttore x epia M20
212 721.023.00 1 2102680 Coperchio frizione «RY4» ofpemo 5372 753.043.00 1 53.0515.9 Pramistoppa BASL & 15x24x6 -  771.032.00 1 71.8269.0 Cilindro + pistone
213 2102600 1 21.0269.0 Coper. X cop. friz. in plastlca 5376 753.012.00 2 53.0506.9 Premistoppa B1B 0 17x35x8 — 14200203 1 Motore completo Rv/4
214 721.024.00 1 21.0384.0 Coperchio volano RV4 Malaguti plast. 5384 753.034.00 2 53,0522.9 Premistoppa BA @ 10x18x4
331 73300300 2 33.0001.0 Forchetta comando cambic c/perni 5603 756.017.00 1 56.,0005.0 Perno per pompa aciua c/girante
332 73300400 1 33.0201.7 Forchetta comande selettore 5605 756.018.00 1 56.0153.0 Asta frizione 0 5x79
g1 TH.G24.00 1 71.5008.0 Imbiellaggio c/atberl & 17 gabbia 5611 756.019.60 1 56.,0203.0 Busta portasfera segnamarce
382 771.02500 1 71.5302.7 Biella per 71.5006 5615 756.020.00 3 56.0257.0 Grano rH. carter @ 10x43
435 743.000.00 1 43.0019.0 Leva friziohe compl, «bracclo mm. 30» 5635 75602100 1 56.0321.0 Perno guida forchetta 1%-2° vel.
471 T47.002.00 1 47.0106.7 Mozzo per molla richiamo leva m/m 5635 756.022,00 1 56.0326.0 Pamo quida forchetta 3*-4° vel.
582 75800800 1 58.0410.0 Pignonse rinvio Z=11 5645 756.023.00 1 56.0356.0 Perng interruttore per spia folle
606 760.000.00 1 §0.1469.0 Pipetta per SHA 3 6,3 5655 756.010.00 1 56.0335.0 Ponte ric. molla pedal. e selettore
658 7B5.002.00 1t 65.0134.0 Ponte regisiro friz. forato 5662 756.024.00 1 56,0400.7 Bullo X ingr. condotto pompa
© 881 768.001.00 2 88.0115.0 Segmento «AC» @ 38,8x1,5x1,5 5665 758.1M3.00 1 56,0551.0 Spingidisco friz. con testa © 13
701 770.007.00 1 7002240 Semicarter frizione imb. 3 47 5670 756.004.00 1 56.0601.0 Spinotto & 12x31,5
702 77000800 1 70.0727.0 Semicarter volano pispia folle 5013 76001000 1 80.0120.0 Corpo per pompa acqua
811 701.010.00 1 01.0304.7 Albera prim, cambio Z=10-14-18-20 6015 760.011.00 1 60,0071.0 Vaivola a lamelle
912 701.011.00 1 01.0112.7 Albero M. M. nudo «mitlerighes x Malaguti 9323 703.002.00 2 03.0213.0 Anello di fermo spinoito & 12
914 T0LUM200 1 (H.0428.7 Albero second, camblo nudo 9351 703.003.00 3 O3.0301.6 Anello seeger x albero 0 8 -
M5 TN.MA00 1 (1.0500.7 Albero selettore «nudox 9352 703.004.00 1 03.0302.6 Anelio seeger i albero & 12
2436 72400000 1 24.0169.0 Gommine pfilo vol. su carter 0353 703.005.00 4 03.0303.9 Anello seeasr X albero & 15
2492 72401000 1 24.0253.0 Tappo alim. olio H=20 sffora 9355 708.613.00. 2 03.0305.7 Anello seeger x albero & 18 rit. ]ngran
2497 724.0401.00 1 24.0329.0 Tubo uscita acqua «sagomato» 49356 703.007.00 1 03.0306.8 Anello seeger x albero & 18 M. M
264t 72600600 1 26.0118.7 Cappellotio porta molla selettors 49006 74007300 2 49.0025.9 Fascetta su fubi acqua
2644 728.007.00 1 26.0144.0 Disco arresto melle frizione 49015 T40.003.00 1 49.0124.8 Chiavetta 3x3,7x10 per volang
2657 728.001.00 1 26.0165.0 Piastrina ancor. molle x tubo scar. 49035 74907400 1 4903059 Dado M7x5,5 {ch=12)
2666 726.008.00 1 26.0189.0 Piastvina pozzetto olio 49037 749.011.00 4 49.0339.0 Dado M7 autobloce. fiss. testa
3510 735.013.00 1 350016.0 Disco portacolonnette pfriz. 49039 749.075.00 1 48,0310.0 Dado B9x1 fiss. pignone motore
3511 73501400 1 35.0135.0 Cappelictto terminale frizione 49040 749.006.00 1 49,0312.0 Dado 10x1,25 fiss, vol,
3540 735.015.00 3 35.0119.0 Disco friz. ferro spess. 1,2 49042 749.009.00 1 49.0324.0 Dado M14x1,25 vite reg. friz.
3586 735.016.00 4 35.0354.0 Disco friz. sughero spess, 3,1 409043 74007700 1 49.0328.0 Dado M11x1
4001 740.031.00 1 A40.2524.7 Ingran, Friz. Acciaio Z=61 c/camp. 49068 749.077.00 1 49.0412.7 Distanziale forch, com, cammes
4008 74003200 1 40.0519.7 Pignone motore Z=16 elicoidale 49084 749.078.00 4 49.0514.0 Prigioniero M7x115
4031 740.033.00 1 4001157 Ingranagglo 1* vel. su sec, Z=33 45065 74002000 4 29.0604.9 Rondella bisellata D.7x14x1,2
4032 740.034400 1 40.0107.7 Ingranaggio 2° vel. su sec, 2=29 49101 742.079.00 2 49.0612.9 Rondefla D.7 demtedlata int.
4033 74003500 1 40.0108.7 Ingranaggic 3° vel. su sec. Z=26 49108 749.080.00 1 49.0822.9 Rondella grower D10
4034 740.036.00 1 40.0109.7 Ingranaggio 4* val. su sec. Z=23 49120 749.054.00 3 49.,0640.0 Rondalla acciaio D.10x16
4040 740.037.00 1 40.0475.7 Ingranaggio doppio imtermedio Z=15-24 49121 749.081.00 1 49.0641.6 Rondella acciaio D.10x22
4045 T40.038.00 1 40.0504.7 Ingranaggio M. M. Z=23 49122 740.024.00 1 40,0642.0 Rondella acclaio D.{2x17
40342 740.030.00 1 40.0575.7 Ingr. pompa H20 e olie cond, Z2=22 43123 749.055.00 1 49.0843.0 Rondella acciaio [L12x20x0,6
4055 74004000 1 40.0602.7 Innestc scor. cambio 1522 vel. 49125 749.082.00 2 49.0845.0 Rondella acciaio Dn13x19
4056 740.041.00 1 40.0606.7 Innesto scor. cambio 3°-4° wel, 49128 749.083.00 3 49.0648.0 Rondelia acciaio D.15x25
4068 740,023.00 1 40.0654.7 Innesto scor. M, M. 49131 749.027.00 1 49.0651.0 Rondella acciaio D.16x26
4610 746.003.00 2 46.0107.0 Mofla per ancoraggio tubo scarico 49134 749084.00 1 49.0654.0 Rondella acciaio D.18x30
4620 746.,020.00 4 46.0121.0 Molla friz. 4 dischi 49143 T749.029.00 1 49.0663.5 Rondella acciaio D.18x24
4625 746.006.00 1 46.0140.7 Molla per innesto scor. M/M 49148 74908500 1 49.1753.0 Rondella D.15x25x1
4635 746.021.00 1 4601730 Mella per sfera segnamarce 49175 749.061.00 1 49.0680.0 Rondella D.12,75x28x1,5
4650 746.022.00 1 46.0184.7 Molla ric. forchetta selet. 49177 749.030,00 1 49.0682.0 Rondella D.22x35x1
4855 748.0M14.00 1 4602027 Molta ric. leva comando cambio 49200 749.063.00 1t 49.0801.0 Vite registro frizione M14x1,25
4660 746.023.00 1 46.0209.0 Molta ric. leva frizione 49203 749.064.00 t 49.0511.0 Vite T.C. M4 arresto leva frizione
4665 746.049.00 1 35.0229.7 Molla ric. leva M/M c/ancor. su cop. 48226 749.034.00 3 49.0841.9 Vite T.C.B, Max10
5101 759.013.00 1 51.0101.92 Astuccio a rullini DL 13-12 49227 749.035.00 1 490.0842.0 Vite T.C.B. M6x6 liv. e scar. olio
5113 751.014.00 1 51.0301.2 Gabbia KBK & 12x15x1548 49230 749.080.00 3 49.0846.0 Vite T.C.B. M4x10
511¥ 750500 1 51.0136.0 Boccola cambic & 13x17x12 49233 749.094.00 1 49.1903.0 Vite T.C.B, M8x19
5146 603.072.00 2 51.0203.9 Cuscinetto © 15x35xT1 49236 74000000 4 49.0847.0 Vite T.C.B. M5x16
5149 60307100 2 51.0206.% Cuscinetio % 17x40x12 49237 749,005.00 2 49.0853.9 Vite T.C.C.E. M5xi4
5181 751.097.00 1 51.0403.9 Sfera 3/16” (O 4,76) 49239 749.066.00 2 49.0855.9 Vite T.C.C.E. M5x30
5182 75100100 1 51.0406.9 Sfera 516" (¢ 7,93) 49243 749.036.00 2 49.0860.9 Vite 7.C.C.E M6x16
5302 753.00t.00 1 53.0103.6 Anelio tenuta @ 7,65x1,78 48244 749.037.00 12 29.0861.9 Vite T.C.C.E. 6MAX20
5303 75300200 1 53.0104.7 Anelio tenuta & 12,5x1,5 49245 749.068.00 3 49.0862.9 Vite T.C.C.E. 6MAX25
5310 753.016.00 1 53.0118.9 Anello @ 28,24x2,62 48246 749.038,00 10 49.0863.9 Vite T.C.C.E. M6x30
532 753.035.00 1 5301299 Anello tenuta J 126,5913,53 49250 740.040.00 3 49.0867.9 Vite T.C.C.E. M&x50
5320 753.036.00 1 53.0306.0 Guarnizione base cilindro 46281 749.069.00 1 49.0811.9 Vite T.E. MBx10 scavico olio
1

753.037.00

53.0335.0 Guarniziona centrale samicart



